
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

16,801,850

18,062,550

10,631,000

11,749,500

7,245,000

4,639,000

3,642,500

14,680,800

11,664,500

7,771,250

5,214,000

6,277,000

2,377,500

13,931,450

12,645,000

6,704,750

6,655,500

4,617,500

3,117,500

15,202,550

19,826,300

9,419,850

7,137,500

11,339,500

6,208,250

4,720,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

28,012

27,507

24,237

26,441

26,191

32,895

13,829

32,772

30,122

28,552

10,908

17,509

35,408

25,723

22,279

19,457

15,758

26,289

20,663

32,500

37,790

26,081

74,642

28,346

22,321

15,285

55,493,416

59,759,988

39,766,783

48,350,555

35,796,643

28,768,303

12,318,023

64,750,023

50,260,023

38,065,026

23,457,023

22,526,023

15,916,023

70,584,723

48,136,884

22,083,023

29,182,168

16,618,004

14,387,023

67,385,000

54,849,031

38,630,115

51,822,147

62,646,920

23,298,275

15,297,905

特別寄付金 合計

川崎

川崎南

川崎幸

川崎大師

川崎中央

川崎マリーン

新川崎

川崎北

川崎中

川崎鷺沼

川崎宮前

川崎中原

川崎とどろき

川崎西

川崎西北

川崎百合丘

川崎高津

川崎麻生

川崎高津南

横浜東

神奈川

横浜港北

横浜鶴見北

神奈川東

横浜北

横浜都筑

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

292,500

170,000

190,000

237,500

190,000

170,000

97,500

290,000

210,000

120,000

100,000

145,000

97,500

322,500

120,000

202,500

155,000

288,000

95,000

315,000

425,000

185,000

140,000

309,000

140,000

175,000

1,360,263

765,263

755,263

1,005,263

805,263

948,463

165,263

1,545,263

1,085,263

565,266

107,263

345,263

575,263

1,375,263

459,263

595,263

349,263

553,263

318,263

1,700,000

1,200,000

780,000

1,950,000

1,165,000

485,000

360,000

普通

1,652,763

935,263

945,263

1,242,763

995,263

1,118,463

262,763

1,835,263

1,295,263

685,266

207,263

490,263

672,763

1,697,763

579,263

797,763

504,263

841,263

413,263

2,015,000

1,625,000

965,000

2,090,000

1,474,000

625,000

535,000

59

34

39

47

38

34

19

56

43

24

19

28

19

66

26

41

32

32

20

62

43

37

28

52

28

35

2019年6月30日

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

9,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

72,295,266

77,822,538

50,397,783

60,100,055

43,041,643

33,407,303

15,960,523

79,430,823

61,924,523

45,836,276

28,671,023

28,803,023

18,293,523

84,516,173

60,781,884

28,787,773

35,837,668

21,235,504

17,504,523

82,587,550

74,675,331

48,049,965

58,959,647

73,986,420

29,506,525

20,017,905

2590地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,702,500

8,918,500

6,949,500

7,565,500

6,234,000

7,714,000

2,888,505

32,283,000

11,377,650

10,442,200

12,831,750

6,309,500

4,537,500

3,257,500

2,120,000

1,870,000

36,478,100

8,353,000

10,312,000

5,924,000

4,410,000

17,507,800

11,542,650

8,767,000

6,200,000

4,798,500

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

25,367

24,850

25,982

28,362

24,772

25,000

27,500

32,396

25,000

24,000

29,387

15,969

22,155

29,375

18,750

24,166

32,040

54,057

24,074

25,080

25,152

29,131

26,973

23,660

25,357

29,469

13,760,605

34,316,460

28,847,595

34,916,905

25,681,450

17,988,600

11,118,000

131,184,996

35,431,866

16,347,116

39,716,162

24,160,625

17,174,166

15,817,506

5,642,347

7,346,031

93,038,009

28,778,156

33,124,179

27,613,386

20,981,561

62,081,346

33,988,461

42,991,166

26,468,804

24,765,873

特別寄付金 合計

横浜日吉

横浜旭

横浜瀬谷

横浜緑

横浜田園

新横浜

横浜あざみ

横浜

横浜磯子

横浜金沢

横浜中

横浜金沢東

横浜山手

横浜本牧

横浜金沢みどり

横浜ベイ

横浜南

横浜港南

横浜南陵

横浜港南台

横浜南央

横浜西

横浜戸塚

横浜保土ケ谷

横浜本郷

横浜戸塚西

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

172,500

152,500

147,500

142,500

105,000

415,000

75,000

960,000

173,000

90,000

295,000

160,000

142,500

115,000

80,000

120,000

245,000

170,000

130,000

147,000

177,500

460,000

185,000

142,500

75,000

90,000

690,000

593,000

580,000

680,000

440,000

610,000

310,000

5,325,000

452,000

342,000

1,527,000

367,000

500,000

590,000

220,000

460,000

1,325,000

1,722,000

520,000

480,000

728,000

2,191,000

840,000

520,000

280,000

440,450

普通

862,500

745,500

727,500

822,500

545,000

1,025,000

385,000

6,285,000

625,000

432,000

1,822,000

527,000

642,500

705,000

300,000

580,000

1,570,000

1,892,000

650,000

627,000

905,500

2,651,000

1,025,000

662,500

355,000

530,450

34

30

28

29

22

41

14

194

25

18

62

33

29

24

16

24

49

35

27

25

36

91

38

28

14

18

2019年6月30日

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,000

7,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

17,463,105

43,234,960

35,797,095

42,482,405

31,915,450

25,702,600

14,006,505

163,467,996

46,809,516

26,789,316

52,547,912

30,470,125

21,711,666

19,075,006

7,762,347

9,216,031

129,516,109

37,131,156

43,436,179

33,537,386

25,391,561

79,589,146

45,531,111

51,758,166

32,668,804

29,564,373

2590地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,680,000

7,407,500

4,257,130

1,960,000

20,780,250

525,661,635

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

28,402

36,693

25,000

25,818

0

28,210

30,172,666

20,409,331

8,317,031

9,021,291

104,041,931

2,035,392,691

特別寄付金 合計

横浜泉

横浜ＭＭ２１

横浜戸塚東

横浜戸塚中央

2590その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

182,500

507,500

150,000

108,000

0

11,297,500

840,000

630,000

225,000

460,000

300,000

46,506,650

普通

1,022,500

1,137,500

375,000

568,000

300,000

57,804,150

36

31

15

22

0

2,049

2019年6月30日

5,000

15,000

10,000

5,000

0

35,852,666

27,816,831

12,574,161

10,981,291

124,822,181

2,561,054,326

2590地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


